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ورزشی

گروه ورزشــی- لیــگ برتر 
فوتبــال ایران در بلاتکلیفی محض به 
ســر می برد و آینــده رقابت های لیگ 
بیست وسوم نامشخص است؛ هر چند 
که روی کاغذ مســئولان سازمان لیگ 
بعد از تعویق رقابت های هفته ششم، 
برنامه هفته های هفتم، هشــتم و نهم 
را در مقابــل خود دارند اما با توجه به 
شانس بالای تیم امید ایران برای صعود 

به مرحله نیمه نهایی بازی های آسیایی، 
احتمالاً مســابقات هفته هفتم هم لغو 
خواهد شــد تا عملًا رقابت های لیگ 
برتر تا بعد از فیفادی ماه اکتبر و اواخر 
مهرماه در تعطیلات به سر ببرد مسئولان 
سازمان لیگ در حالی در تلاش هستند 
تا بتواننــد برای ادامه رقابت های لیگ 
بیست وســوم برنامه ریــزی کنند که 
یکــی از مهم تریــن چالش ها، تعیین 

سرنوشــت زمان برگزاری مسابقات 
دربی پایتخت اســت؛ دیداری که در 
هفته پنجم لیگ برتر فوتبال ایران قرار 
بود به انجام برســد اما موعد برگزاری 
آن نامشــخص است و گمانه زنی های 
پرشماری درباره آن انجام شده است. 
یکی از جنجالی تریــن گمانه زنی ها، 
برگزاری مسابقه در کشور قطر بود که 
به سرعت از سوی مسئولان فدراسیون 

فوتبال تکذیب شد.
اولویت  برگزاری دربی در 

قرار می گیرد!
انجــام  از  اســتقلالی ها بعــد 
مسابقه شــان برابر استقلال خوزستان 
به تعطیــلات رفته انــد و دیدارهای 
آن ها برابر پرســپولیس و هوادار لغو 
شــده و احتمــالاً مسابقه شــان برابر 
مس رفســنجان هم به واسطه حضور 
3 آبی پوش در تیــم امید، در صورت 
رســیدن این تیم به مرحله نیمه نهایی 
بازی های آسیایی لغو خواهد شد. در 
طرف مقابل شــرایط متفاوت است و 
پرسپولیســی ها بعــد از رویارویی با 
فولاد خوزســتان در هفتــه چهارم، با 
النصر عربستان در لیگ قهرمانان آسیا 
رقابت کرده انــد و خود را برای دوئل 
بــا الدحیل قطر آماده می کنند. فیفادی 
مــاه اکتبر از 17 تــا 25 مهرماه خواهد 
بــود؛ آن هم در شــرایطی که تیم ملی 
ایران قرار اســت در تورنمنتی 4 جانبه 
به میزبانی کشــور اردن شرکت کند. 
براساس برنامه ریزی انجام شده برای 
این رقابت ها، شاگردان قلعه نویی 21 
مهرمــاه در مرحله نیمه نهایی به میدان 
می روند و تیم ملی ایران باید 24 مهرماه 

هم مسابقه رده بندی و یا فینال دومین 
دیدار خود را برگزار کنند و قرار است 
بلافاصلــه کاروان تیم ملــی به تهران 
بازگردد. با توجه بــه قانون برگزاری 
مسابقات باشگاهی 72 ساعت بعد از 
بازی های ملی، عملًا مسئولان سازمان 
لیــگ می تواننــد از 27 مهرماه برای 
برنامه ریزی ادامه رقابت های لیگ برتر 

اقدام کنند. 
ســعید فتاحی مســئول ســابق 
برگزاری مســابقات لیگ برتر که این 
روزها به عنوان معاون ورزشی باشگاه 
مس رفســنجان فعالیــت می کند، از 
مســئولان سازمان لیگ خواسته بود تا 
برنامه ریزی مجددی برای رقابت های 

لیگ برتر انجام بدهند و مســابقات از 
هفته پنجم پیگیری شود؛ خواسته ای که 
گفته می شود در صورت لغو مسابقات 
هفته هفتم، عملی خواهد شد و همین 
موضوع باعث شده تا برگزاری دربی 
پایتخت و دیدارهای معوقه هفته پنجم 

در اولویت قرار گیرد.
28 مهرمــاه، زمانی ایده آل 

برای برگزاری دربی؟
پرســپولیس دوشنبه دوم آبان ماه 
باید در تهران ســومین بازی خود در 
فصــل جدید لیگ قهرمانان آســیا را 
برگزار کند و سرخ پوشان پایتخت باید 
به مصاف استقلال تاجیکستان بروند. 
بــا توجه به فاصله زمانی 27 مهرماه تا 

دوم آبان ماه، احتمالاً مسئولان سازمان 
لیــگ از این فرصت بــرای برگزاری 
دربی پایتخت استفاده خواهند کرد و به 
نظر می رسد که دربی پایتخت احتمالاً 
در موعــد جمعه 28 مهرمــاه برگزار 
خواهد شــد تا سرخ پوشان پایتخت 
بعد از مصاف با استقلال تهران مهیای 

رویارویی با استقلال دوشنبه شوند!
مســئولان ســازمان لیــگ اگر 
بخواهند دیدار استقلال و پرسپولیس 
را به بعد از تقابل سرخ پوشان پایتخت 
در لیگ قهرمانان آســیا موکول کنند، 
آن گاه تقابــل ســرخابی ها در آبان ماه 
برگزار خواهد شد که موعد احتمالی، 
دوشنبه هشــتم آبان ماه است. با توجه 

به شــانس حضــور تماشــاگران در 
ورزشــگاه آزادی به نظر می رسد که 
جمعه 28 مهرماه موعد مناســب تری 
برای برگزاری دربی خواهد بود و باید 
دید آیا مسئولان سازمان لیگ رسماً این 
روز را به عنوان موعد تقابل شاگردان 
جــواد نکونام و یحیــی گل محمدی 

اعلام می کنند یا خیر.
سرخابی های پایتخت در دوران 
رویارویی هایشان با یکدیگر، 13 بار در 
مهرمــاه مقابل هم صف آرایی کرده اند 
که 4 مســابقه با برتری اســتقلال به 
پایان رسیده و 2 بار هم پرسپولیسی ها 
توانســته اند برنده دربــی پایتخت در 
مهرمــاه شــوند و 7 دیدار بــا نتیجه 
تســاوی خاتمه یافته است. آخرین بار 
کــه دو تیم در مهرمــاه به مصاف هم 
رفته ند، پنجم مهرماه 1397 بود که در 
دور رفت هجدهمین دوره لیگ برتر، 
سرخابی ها به نتیجه تساوی بدون گل 
رضایــت دادند و حالا باید دید بعد از 
5 سال مجدداً مسابقه دربی پایتخت در 
مهرماه برگزار خواهد شد یا هواداران 
دو تیم پرطرفدار فوتبال ایران همچنان 
باید چشــم انتظار رویارویی تیم های 

مورد علاقه شان با یکدیگر بمانند.

گــروه ورزشی-سرخ پوشــان 
پایتخت نتوانستند برای حضور در لیگ 
قهرمانان آسیا مهاجم باکیفیتی را جذب 
کنند و انتقادها نسبت به مدیریت باشگاه 

پرسپولیس ادامه دارد.

 نبیل باهویی مهاجم سوئدی که 
در هفته های گذشــته با مدیران باشگاه 
پرســپولیس به توافق رســیده بود، به 
ساختمان باشــگاه پرسپولیس رفت تا 
قرارداد خود را با سرخ پوشان پایتخت 
نهایــی کنــد. تاخیر در ثبــت قرارداد 
او مرتبــط با عدم حضــور باهویی در 
تســت های پزشکی بود که بعد از رفع 
سرماخوردگی اش، سرانجام تست های 
مربوطه انجام شد و او توانست قرارداد 
یک ساله خود را با سرخ پوشان پایتخت 
به ثبت برساند؛ آن هم در حالی که گفته 
می شود یحیی گل محمدی از جذب 
باهویی رضایت ندارد!ســرمربی 
پرســپولیس امید داشــت که 
مدیــران باشــگاه بتوانند با 
مهاجمــی باکیفیــت بــه 
توافــق برســند و یکی از 
گزینه های موردنظــر او را 
جذب کنند اما با توجه به ارقام 
درخواستی گزینه های موردپسند یحیی 
گل محمدی، پرسپولیسی ها نتوانستند 
براساس شــرایط سقف بودجه شان با 
آن ها به توافق برســند و همین مسئله 
باعث شــد تا توافقی حدوداً 600 هزار 
دلاری میان سرخ پوشان پایتخت و نبیل 
باهویی شکل گیرد و این مهاجم که در 
فصل گذشته هیچ گلی در لیگ ستارگان 

قطر به ثبت نرساند، به جمع سرخ پوشان 
پایتخــت اضافه شــود.باهویی البته با 
وجود قرارداد امضا شده با پرسپولیس، 
در تمرینــات این تیم حضور پیدا نکرد 
تا شــایعاتی درباره عدم صدور مجوز 
حضور او در تمرینات از ســوی یحیی 
گل محمدی در رسانه ها مطرح شود؛ هر 
چند که باشگاه پرسپولیس فعلًا واکنشی 
به این شایعات نداشته و باید دید برای 
دومیــن روز متوالــی، بازهم مهاجم 
سوئدی به تمرینات پرسپولیس خواهد 
رفت یا خیر که در صورت عدم حضور 
باهویی در تمرینات، شایعات منتشره به 

واقعیت نزدیک و نزدیک تر می شود!
گل محمدی و عدم رضایت به 

کاهش تراکم خط دفاع!
یحیی گل محمــدی در حالی به 
دنبال جذب مهاجم میلیون دلاری بود 
که با توجه به شــرایط ســقف بودجه 
تیمش، به تغییر و تحولات در فهرست 
تیمــش رضایــت نداد. هــر چند که 
ســرمربی پرسپولیس برای خالی شدن 
فهرست بازیکنان بزرگسال پرسپولیس 
به جدایی احمد گوهری و مهدی عبدی 
رضایت داد اما در طرف مقابل، پر بودن 
سقف بودجه سرخ پوشــان پایتخت 
می توانست با کاهش تراکم خط دفاعی 
پرسپولیس برطرف شود اما در این میان، 

عدم رضایت یحیی گل محمدی از انجام 
این اتفاق باعث شــد تا عملًا دســت 
پرسپولیســی ها برای جــذب مهاجم 
میلیون دلاری بســته شود.سرخ پوشان 
پایتخت در پســت دفاع میانی در حال 
حاضر محمدحسین کنعانی زادگان را 
در کنار گیورگی گولســیانی و مرتضی 
پورعلی گنجی در اختیــار دارند و در 
کنار این بازیکنان، فرشاد فرجی، علی 
نعمتــی و وحدت هنانــوف هم دیگر 
گزینه هایی هستند که توانایی بازی در 
پســت دفاع میانی را دارند. همچنین 
فرجی و هنانوف در پست دفاع راست 
هــم می توانند به میدان بروند که دانیال 
اسماعیلی فر و علیرضا بابایی به عنوان 
یکی از بازیکنان آکادمی پرســپولیس 
در این پست در دسترس گل محمدی 

هستند.
هم مشــتریان دست به نقد 
پریدند، هم مهاجم میلیون دلاری!

باشــگاه پیکان تمایــل ویژه ای 
به جذب فرشــاد فرجــی و وحدت 
هنانوف داشــت و فولادی ها هم برای 
جذب فرجی پیش قدم شدند اما یحیی 
گل محمدی به دو مدافع نیمکت نشین 
تیمــش اجــازه خروج از فهرســت 
پرســپولیس را نداد؛ آن هم در حالی که 
گفته می شــود در صورت جدایی این 

بازیکــن که از شــانس حداقلی برای 
حضور در ترکیب پرسپولیس در فصل 
جدید برخوردار هستند، سقف بودجه 
پرسپولیس برای خرید مهاجم خارجی 
به بیش از یک میلیون دلار افزایش پیدا 
می کــرد که در این صــورت رضایت 
یحیی گل محمدی هم جلب می شــد.

پرسپولیســی ها در شرایطی با ترافیک 
سرســام آور مدافع در فهرســت خود 
مواجه هستند که در فاز تهاجمی شرایط 
بحرانی فهرست سرخ پوشان پایتخت 
دارد؛ به طوری که شهاب زاهدی در کنار 
نبیــل باهویی تنها مهاجمان تخصصی 
تیم پرسپولیس هستند و وحید امیری، 
محمــد عمــری و امید عالیشــاه هم 
بازیکنانی هستند که می توانند در قامت 
مهاجم ســایه در ترکیب پرســپولیس 
حضور پیدا کنند. با این اوصاف می توان 
به این موضوع اشاره داشت که در کنار 
ناکامی های مدیران باشگاه پرسپولیس، 
سماجت یحیی گل محمدی برای حفظ 
بازیکنانی که بیشتر روی نیمکت تیمش 
در فصــل جدید حضــور دارند و در 
تفکرات دفاعی او فعلًا جایگاهی ندارند 
باعث شد تا سقف بودجه سرخ پوشان 
پایتخت خالی نشود و آن ها نتوانند بیش 
از یک میلیون دلار برای جذب مهاجم 

خارجی هزینه کنند!

یکی از مهم ترین چالش های مسئولان سازمان لیگ، تعیین زمان برگزاری دربی پایتخت است.

تازه ترین احتمالات از موعد دربی پایتخت؛ 

چهاردهمین مصاف سرخابی ها 
در مهر

جای خالی مهاجم میلیون دلاری در ترکیب پرسپولیس؛ وقتی پای یحیی در میان است! جزئیاتی از انتقال آزمون به  رم که کمتر کسی می داند
گروه ورزشی-کالچومرکاتو جزئیاتی از انتقال سردار آزمون به رم ارائه کرد و ژوزه مورینیو را دلیل اصلی این انتقال 

دانست.
سردار آزمون یکی از آخرین خریدهای رم در فصل تابستان بود. او با دلایل خاصی به رم آمد که شاید کمتر کسی از 
آنها اطلاع داشته باشد. این مهاجم ایرانی به صورت قرضی از بایرلورکوزن با مبلغ 13 میلیون یورو به رم پیوست. چند روز 

بعد رم خبر به خدمت گرفتن روملو لوکاکو را نیز منتشر کرد.
مصدومیت آبراهام و حضور ناموثر بلوتی باعث عصبانیت هواداران رم شــده بود و به همین خاطر مورینیو تصمیم 
گرفت دو مهاجم را به خدمت بگیرد. همان طور که فریدکین، رئیس باشگاه رم، اعلام کرد، هدف آنها در این فصل رقابت 
برای کسب سهمیه حضور در لیگ قهرمانان برای فصل بعد است. همه در سری آ نمی توانند به زوجی مانند دیبالا و لوکاکو 
ببالند اما رم اکنون این دو بازیکن را در خط حمله دارد و مهاجمی چون سردار آزمون نیز جانشین این دو روی نیمکت است.

این ایرانی در بایرلورکوزن عملکرد چندان خوبی ارائه نداد و در یک فصل حضور در آلمان در 32 بازی تنها پنج گل 
را به ثمر رساند. او در زنیت به استانداردهای کاملًا متفاوتی عادت کرده بود و در مسابقات لیگ برتر روسیه موفق به کسب 
آقای گلی شده بود. آزمون در طول سال های حضورش در زنیت سن پترزبورگ به عنوان مهاجم از ابتدا در ترکیب تیمش 

به میدان می رفت؛ 104 بازی، 62 گل و 23 پاس گل.
او در دوران حرفه ای اش با تیم های باشــگاهی در 316 بازی 115 گل به ثمر رســاند و 48 پاس گل داد. آزمون در تیم 

ملی ایران نیز 45 گل به ثمر رسانده و در 71 بازی 9 پاس گل داده است.
آزمون از تابستان 2021 بسیار مورد توجه رم بود. اولین فصل حضور مورینیو در پایتخت ایتالیا با اتفاقات ریز و درشت 
زیادی همراه بود. آن زمان رم به دنبال مهاجمی بود تا جایگزین ادین ژکو شود که در نهایت آبراهام جایگزین او شد. در آن زمان 
رم به دنبال سردار بود ولی در نهایت الدر شاهمرادف ازبکستانی را تنها به این دلیل خرید که شماره 10 ایران ارزش اقتصادی 
بسیار بالایی نسبت به شاهمرادف داشت. زنیت برای این بازیکن ایرانی 25 میلیون درخواست کرد که رم با آن موافقت نکرد.

جزئیاتی از انتقال آزمون به  رم که کمتر کسی می داند
با این حال، دو سال بعد پیوند آزمون و رم بالاخره به سرانجام رسید. آندره آ پلگاتی، مشاور آزمون، به اسپورت ایتالیا 
گفت: سردار همیشه این آرزو را داشت که زیر نظر مورینیو باشد. این عاملی بود که او پیشنهاد رم را قبول و سایر پیشنهادها 

از جمله از لیگ برتر را رد کرد. 
به ناچار جذابیت ســرمربی پرتغالی برای ســردار کافی بود که بازیکن ایرانی به سمت حضور در سری آ کشیده 
شــود. اگر او خوب عمل کند، چه بســا رم او را به صورت دائمی خریداری کند.آزمون بازیکن بااستعدادی است که 
مدت ها توجه خیلی از تیم های اروپایی را به خود جلب کرده بود. او مهاجمی بسیار پویا و غیر قابل پیش بینی است و 
تمایل زیادی به بازی در عمق دفاع حریف دارد. با این مشخصات او شریکی ایده آل برای دیبالا و لوکاکو خواهد بود.
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بدینوســیله به اطلاع کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی می رساند که جلسه مجمع عمومی 
عادی بطور فوق العاده نوبت اول این تعاونی در ساعت 09:00 روز سه شنبه مورخ 1402/07/25 

در محل جزیره کیش مسجد جامع تشکیل می گردد.
از کلیه اعضاء دعوت می گردد با در دست داشتن معرفی نامه از شرکت تعاونی رأس ساعت مقرر 

در محل مذکور حضور بهم رسانید.
1- اعضایی که مایلند حق حضور و رأی دادن در مجمع را به نماینده تام الاختیار واگذار نمایند 
تــا تاریخ فوق به اتفاق نماینده خود جهت تأیید و صدور برگ نمایندگی به محل بندر صیادی 
کیش دفتر تعاونی صیادان مراجعه نمایند )حضور توأم عضو و نماینده وی در مجمع ممنوع 
است( ضمناً یک ساعت قبل از مجمع وکالتنامه توسط اشخاص مسئول در محل برگزاری مجمع 

بررسی می گردد.
2- داوطلبان که تصدی سمتهای هیئت مدیره و بازرسی به موجب ماده)8( دستورالعمل موظفند 
ظرف مدت 5 روز پس از انتشار آگهی دعوت )اعم از روزهای تعطیل و غیر تعطیل( فرم داوطلبی 
را تکمیل و به همراه سایر مدارک شامل: صورتجلسه هیات مدیره و نامه معرفی از شرکت تعاونی 
دال بر عضویت در تعاونی و مدارک دال بر عضویت تعاونی )برای کاندیدای سمت هیئت مدیره( 
-  کارت پایان خدمت - مدرک تحصیلی – کپی شناسنامه – کارت ملی – دو قطعه عکس – گواهی 

عدم سوءپیشینه کیفری، به دفتر تعاونی صیادان واقع در بندر صیادی تحویل نمایند.
دستور جلسه:

1- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیات مدیره
2- انتخاب بازرس/بازرسان اصلی و علی البدل

3- افزایش سرمایه از محل تجدید ارزیابی دارائی ها
4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار

هیئت مدیره شرکت تعاونی صیادان کیش

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی
 به طور فوق العاده )نوبت اول(

شرکت تعاونی صیادان کیش به شماره ثبت 
520 و شناسه ملی 10861521650

گروه ورزشــی-فوتبال ایران پرافتخارترین 
تیم در تاریخ بازی های آســیایی اســت.این روزها 
فوتبال ایران تحت تاثیر بازی های آسیایی قرار گرفته 
اســت. با وجود اینکه ایران سال هاست از روزهای 
پرافتخار خود فاصله گرفته است اما با کسب 4مدال 
طلا پرافتخارترین تیم این رشــته است. به بهانه آغاز 
بازی های آســیایی تیم منتخب ایــران در تاریخ این 

مسابقات مرور شده است.
دروازه بان: احمدرضا عابدزاده

احمدرضا عابدزاده در جام ملت های آسیا 1988 
چهره شد و در بازی های آسیایی 1990 جایگاه خود را 
تثبیت کرد و عقاب آسیا لقب گرفت. عابدزاده بدون 
تردید یکی از ســتون های تیم ملی در قهرمانی سال 
1990 بود. این بازیکن علاوه بر درخشــش در طول 
تورنمنت، مخصوصاً مقابل کره جنوبی در دیدار فینال 
برابر کره  شمالی با مهار ضربات پنالتی موجبات کسب 
طلای ایران در این مسابقات را فراهم کرد. قهرمانی های 
ایران در ســال های 1974 و 1990 را می توان به دلیل 
حضور تیم اصلی تیم ها در مسابقات ارزشمندتر از 2 
دوره دیگر قلمداد کرد و به طور خاص تر قهرمانی در 
بازی های آسیایی 1990 در سال هایی که فوتبال ایران 
مدت ها از گذشته موفق خود فاصله گرفته بود، افتخار 

ویژه ای محسوب می شد. 
مدافعان: جواد زرینچه، یحیی گل محمدی، 

محمد پنجعلی و علی کریمی
جــواد زرینچه یکی از بازیکنانی اســت که 2 
قهرمانی در بازی های آسیایی دارد. این بازیکن با 15 
بازی در کنار علی جباری رکورددار بیشــترین بازی 
برای ایران در تاریخ بازی های آسیایی است و 2 مدال 
طلا در بازی های آسیایی 1990 و 1998 کسب کرده 

است. 
از سال 2002 مقرر شد که تیم ها با تیم بزرگسالان 
خود در این مسابقات شرکت نکند و تنها از 3 بازیکن 
بزرگســال در این بازی ها استفاده نمایند. تیم ملی با 
قهرمانی در آن دوره آخرین افتخار قابل ذکر خود در 
فوتبال را به دســت آورد. یکی از بازیکنان بزرگسال 
تیم ملی در آن دوره یحیی گل محمدی بود که نقش به 
سزایی در قهرمانی تیم ملی ایفا کرد. این بازیکن پنالتی 
پیروزی ایران برابر کره جنوبی در بازی حساس مرحله 
نیمه نهایی به ثمر رساند.قهرمانی تیم ملی در بازی های 
آسیایی 1990 بیش از هر چیز مدیون ساختار دفاعی 
قوی ایران بود که محمد پنجعلی کاپیتان و مهره اصلی 
ایــن خط دفاعی بود که در این مســابقات پس از 5 
ســال دوری از تیم ملی به این تیم برگشت و قهرمان 
شــد. آغاز کار علی کریمی در تیم ملی در بازی های 
آســیایی 1998 بود. این بازیکن در اتفاقی نادر تنها با 

انجام 5 بازی در سطح اول باشگاهی ایران به تیم ملی 
دعوت شد. کریمی در بازی های نخست پرسپولیس 
در فصل 78-1377 با درخشش منحصر به فرد خود 
درهــای تیم ملی به روی خــود باز کرد و با توجه به 
کمبود بازیکن تیم ملی در پســت دفاع چپ در این 
پست به کار گرفته شد و در بازی فینال برای تیم ملی 

گلزنی کرد.
هافبک هــا: جواد کاظمیان، ســیروس 

قایقران، پرویز قلیچ خانی، علی جباری 
سیروس قایقران یکی از بازیکنان شاخص ایران 
در بازیهای آســیایی 1990 بود. در آن مقطع غلبه بر 
تیمی مانند کره جنوبی غیرقابل باور به نظر می رسید که 
با گلزنی مرحوم سیروس قایقران محقق شد. قهرمانی 
در بازی های آسیایی 1990 یک دستاورد بزرگ برای 
فوتبال ایران محسوب می شد.علی جباری با انجام 15 
بازی یکی از رکوردداران بیشترین بازی برای تیم ملی 
در بازی های آسیایی است. این بازیکن 2 گل در این 
مســابقات زد و در سال 1974 در تهران به مدال طلا 

دست یافت. 
پرویز قلیچ خانی یکــی از چهره های پرافتخار 
تاریخ فوتبال ایران اســت که یکی از این افتخارات 
مدال طلای بازی های آســیایی است. قلیچ خانی هم 
در بازی های آســیایی دو گل به ثمر رســاند. آخرین 
قهرمانی ایران در بازی های آســیایی به ســال 2002 

برمی گردد، در تیم برانکو ایوانکوویچ، جوانان زیادی 
خوش درخشــیدند که یکی از آن ها جواد کاظمیان 
بود. اوج کار جواد گلزنی در فینال محسوب می شود.
مهاجمــان: علــی دایی و غلامحســین 

مظلومی
باز هم هر جا که صحبت از تیم ملی اســت، نام 
علی دایی می درخشــد. این بازیکن با 12 گل بهترین 
گلزن ایران در تاریخ بازی های آسیایی است که البته 
3 گل، گل ملی محســوب نمی شود. علی دایی در 3 
دوره در بازی های آسیایی شرکت کرد که 2 دوره برای 
این بازیکن به صورت تلخی نیمه کاره باقی ماند ولی 

در یک دوره با آقای گلی و قهرمانی به پایان رسید. 
دایی در بازی های آســیایی 1994 در بازی اول 
برابــر بحرین با ضربه خطرنــاک دروازه بان بحرین 
مصدوم شد و نتوانســت بازی ها را ادامه دهد. دایی 
در بازی های آسیایی 1998 نقش کلیدی در قهرمانی 
ایران داشــت. این بازیکن یکی از بازیکنان بزرگسال 
تیم ملی در بازیهای آسیایی 2002 بود که پس از 2 بازی 
به دلیل درگذشــت پدرش مسابقات را نیمه کاره رها 
کرد ولی مدال طلا به دایی تعلق گرفت.غلامحسین 
مظلومی هم یکی از بهتریــن گلزنان ایران در تاریخ 
بازی های آســیایی است. این بازیکن در سال 1974، 
پنج گل به ثمر رســاند و نقش به سزایی در قهرمانی 

ایفا کرد.

تیم منتخب فوتبال ایران در بازی های آسیایی؛ پرافتخارترین ها


